A3 JUdeL s MW

Esemplare ristretto

COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO

CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SETTORE AFFARI GENERALI

Ne gq ? REG. SEGRETERIA GENERALE DEL Z—Q‘ (ﬁ_ Z‘D Q
Ne Zﬁz REG. SETTORE AFFARI GENERALI DEL Zﬁ - (j{ = ZQ Zﬂ

OGGETTO: Liquidazione Agenzia OMISSIS Assicurazione s.r.l. OMISSIS — Palermo per
assicurazione per RCT e Infortuni di n°1 soggetto minore in affido.

Ritenuto il Responsabile del Settore, in esecuzione alla Determinazione Sindacale n°03 del 03/02/2020 in ottemperanza
dell’art. 6 della L.R. n°® 23/98, competente a provvedere in ordine all’oggetto sopra indicato;

Richiamata la determina dirigenziale n°832 del 09/09/2020 con la quale veniva affidato a OMISSIS Palermo la
copertura assicurativa per RCT e Infortuni di n°1 soggetto minore in affido per 1’importo complessivo di €. 200,00;
Visto che I’ Assicurazione suddetta ha regolarmente assicurato, n°1 soggetto minore in affido, per RCT e Infortuni ;

Si allega DURC in corso di validita prot. doc. Inps 22511561 del 07/09/2020 scadenza in data 05/01/2021;

CIG — Z682E30DB6 ;

Preso atto della nota prot. n° 14762 del 23/09/2020, agli atti di questo ufficio, con la quale il legale rappresentante
dell’ Assicurazione sopra citata, comunicava gli estremi del conto corrente dedicato assumendo a proprio carico gli
obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari ai sensi della legge n° 136/2010 e succ. mod. ed integrazioni;

Visto il Decreto L.gs. 267/2000;

Ritenuto pertanto, opportuno procedere alla liquidazione;

Il Responsabile del Settore Affari Generali

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa:

- di liquidare a OMISSIS Assicurazioni S.r.l. in qualita di agente OMISSIS Assicurazioni SPA, Via OMISSIS-
90139 Palermo C.F. e P.Iva OMISSIS, la somma complessiva €. 200,00 esente Iva per n°1 soggetto minore
affidato periodo 01/09/2020 al 31/12/2020 tramite accredito presso BANCA OMISSIS Codice Iban OMISSIS,
dando atto che la spesa trova copertura finanziaria al codice bilancio n°12.01-1.03.02 del bilancio 2020/2022
approvato con atto C.C. n.13 del 05/05/2020 come da impegno assunto con la determina dirigenziale n°832
del 09/09/2020.

- Ufficio Ragioneria esecutiva N° :(§ O del 02 ~{o- 2o2o




